. . .
Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata

"RAINHA DAS ÁGUAS"
Estado de São Paulo

***

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PARCIAL DOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

DO PROCESSO SELETIVO 001/06

• A Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata,

Estado de Sâo Paulo, torna pública o resultado parcial dos candidatos

classificados em ordem decrescente de médias no Processo Seletivo

N° 001/06 realizado no dia 07 de Maio de 2006, para os cargos de

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil e Vigia,

Águas da Prata, aos onze dias do mês de maio de dois

mil e seis .

•

Mod.38

•

.,

PREFEITURA MUNICIPAl DA ENTÂNCIA DE ÂGUAS DA PRATA

LISTA DE CLASSIFICADOS

VIGILANTE

2°

1°

Luis Fernando de Souza 45.165.049-9

Marcelo Miguel dos Santos 23.612.237-X

59,5

75

• Os demais candidatos não atingiram a nota mínima de 50

(cinqüenta) pontos para a classificação final conforme item 5.1.2

do EDITAL DO PROCESSO SELETIVO - PSPEHAP N° 01/2006

•

.. .. ••

Prefeitura Municipal da Estância de Águas da Prata

LISTA DE CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

•

•

I,~II:I~~O ~NOME' =;;0;;;;; RO~~ PONTOS"

27' Darlene Marques Silvestre 40179056-3 53,0

26' Cleide Medeiros Costa 25854719-4 56,5

25' Vanina Oliveira liberali 29398167-X 57,0

24' Kátia Ferraz Nogueira de Souza 32511123-6 57,0

23' Mara Suely Sirelli do Amaral 13097892-9 59,0

22' Kelly Vivian Rossi 4076088~ 61,0

21' Débora Valquiria M.Tucci 28040318-5 61,0

20' Marlene Virginia de Souza 34430755-4 62,0

19' Déborah C. Dias Pan da Silva 36088059-9 62,5

18' Flávia Regina Correa 32903589-7 64,5

17' Maria da Trindade Olivetti 5478845-2 64,5

16' Raphaela C.Cury Rodrigues 43762763-9 65,0

15' Indianara Silva Damálio Gomes 42468741-0 66,5

14' Meire Ramos F. da Silva 22896234-1 67,5

13' Liliane Aparecida Madeira M4945972 68,0

12' Mônica Andréia dos Santos 29686804-8 69,5

11' Ana Olga Silva Lopes 40761758-9 72,5

10' Mara Sueli Tavares Paes 23903410-7 75,0

OS" Flávia Camélia Paduanelli 27697278-8 76,5

08' Marta Ruggi 6086935 77,0

07' Patrícia M. V. do Nascimento 28812145-4 81,0

06' Ana Paula Ricardo Teodoro 40726392-5 82,0

05' Kézla Alves de Oliveira 13562928 82,0

04' Henriqueta Moro Lanzane 5907192 82,0

03' Adriana Delgado de Oliveira 25142160-0 86,0

02' Karina Francischelli 32732598-7 88,0

01' Andréia Delgado de Oliveira 22896262-6 89,0

Os demais candidatos não atingiram a nota mínima de 50 (cinqüenta) pontos para a

classificaçãO final conforme item 5.1.2 do EDITAL DO PROCESSO SELETIVO - PSPEHAP N°

0112006.

	00000001
	00000002
	00000003